omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderentur. Quae 

Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo de-

trectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Summo

rum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die vicesimo quarto mensis Iunii, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo septimo, Pontifica

tus Nostri undevicesimo. 

CELSUS Card. COSTANTINI PETRUS Card. FUMASONI BIONDI 
S. R. E. Cancellarius S. Congr. de Propaganda Fide Praefectus 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Caesar Federici, Proton. Apost. 
Loco © Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. LXXXXVI, n. 8. 
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III 

QUINHONENSIS-SAIGONENSIS 

( N H A T R A N G E N S I S ) 

A VICARIATIBUS APOSTOLICIS QUINHONENSI ET SAIGONENSI QUAEDAM TERRI

TORIA DETRAHUNTUR, QUIBUS NOVUS CONDITUR APOSTOLICUS VICARIATUS. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Crescit laetissimo omine sancta Ecclesia, quam Christus suo sanguine 

redemit, atque cum veritatis hostibus certans, fines profert, populosque 

materno sinu excipit ut ex iis « genus electum » faciat atque « regale 

sacerdotium » (I Pt. 2, 9). Cuius Ecclesiae progressus documento est 

Vietnamensis quoque regio; in qua tanta cepit catholica religio incre

menta, ut visum sit novum vicariatum apostolicum ibidem opportune 

constitui. Quae cum ita sint, audito consilio venerabilium Fratrum No

strorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi Fidei Propagandae 

praepositorum, sententiaque exquisita a dilecto Filio Iosepho Caprio, 

Apostolicam Indosinensem Delegationem quod ad meridionalem partem 

attinet regionis Vietnamensis Regente; consensum eorum supplente» 

qui in hac re aliquid iuris habeant, de Nostra summa et apostolica aucto

ritate haec quae sequuntur statuimus atque iubemus. Ab apostolico vi

cariatu Quinhonensi provincias separamus quibus per vulgus sunt no

mina Khanhoa et Ninhthuam; a vicariatu vero Saigonensi provinciam 

de Binhthuan. Ex quibus terris novum vicariatum condimus, qui ab urbe 

Nhatrang, in provincia Khanhoa sita, Nhatrangensis appellabitur, qui

que Sodalibus Societatis Parisiensis missionibus ad exteras gentes pro

vehendis committetur, ad Nostrum tamen et apostolicae Sedis nutum. 

Cum autem ob assiduas huius Societatis curas assiduosque labores clerus 

indigena is evaserit, qui Ecclesiae spem faciat se bene gubernare posse,